MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

RESULTADO - EDITAL LAGEAMB/UFPR N.31/2024

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do

Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade Federal

do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital

LAGEAMB/UFPR N.31/2024.

Vaga 1 – TED INCRA, Tarde, início imediato

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1° Camila Dani da Silveira Selecionada

2° Natalya Aparecida Machado Classificada

Vaga 2 – Subsídios Metodológicos para Adaptação Climática em Unidades de

Conservação, Manhã, início janeiro/2025

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1° Gabriel Lacerda Viana Selecionado

2° Agatha Lima de Faria Classificada

3° Viviane Chiarello Ferreira Classificado

4° Rafael Alejandro Reina Brito Classificado

Os primeiros candidatos serão selecionados para atender às exigências do edital.

Candidatos subsequentes estão na lista de espera e poderão ser acionados se houver

desistências ou novas vagas disponíveis nos projetos do LAGEAMB.

Curitiba, Paraná, 13 de novembro de 2024.

Dr. Eduardo Vedor de Paula

Coordenador do LAGEAMB

		2024-11-14T06:51:55-0300